
2022年 3月吉日 

会員各位 殿 

一般社団法人岡山県作業療法士会 

選挙管理委員長  安野 隆司 

 

 

公示 

 

拝啓  早春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。さて、こ

の度、定款第 4 章 14 条に基づき役員任期が 2022 年 6 月 11 日で満了となりますので、定

款施行規則第 3章により、役員の改選を下記により公示いたします。      敬具 

 

 

記 

 

選挙期日：2022年 6月 11日（土） 

    （一社）岡山県作業療法士会定期総会において行う 

 

役員定数：  1、理 事   15名以上 20名以内 

 

2、監 事   2名 

 

 

受付期間：2022年 5月 2日（月）までの消印があるものを有効とする。 

 

立候補の届出：①理事及び監事の選挙に立候補しようとする正会員の方は、文章で選挙管

理委員長へ届け出てください。その書式は、別記第 4 号様式（定款施行規

則第 12条関係）に準じて作成してください。 

       ②推薦による立候補は、5名以上の推薦者を必要とし、本人の同意を得て、

推薦の代表者が文章で届け出てください。その書式は、別記第 5 号（定款

施行規則第 12条関係）に準じて作成してください。  

     

       ※立候補及び推薦による立候補の届け出の用紙は岡山県作業療法士会ホー

ムページ[会員向け情報→事務局]より印刷ください。 

        

  

立候補の届出：〒700-0921 岡山県岡山市北区東古松四丁目 9-24 

（独）岡山県精神科医療センター 東古松サンクト診療所 安野隆司 宛 

 

お問合せ：お問い合わせは、県士会 HPの（事務局専用フォーム）までお願いします。 


